
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° Sl-PEO04/23 
Processo Administrativo N° Sl-PEO04/2023 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 28/03/2023 12:08:41 

TOTAL DO PROCESSO: 70.400,00 

01013 COMERCIO E SERVICO 
	

33.783.588/0001-56 	 70.400,00 

LOTE 1 	Quatit: 1 
	

Num: 067 	 Total: 70.400,00 

tem: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: PLACA EM ACM BRANCO 2IOXII0CM COM CAIXA DE 20CM LUMINOSA EM ACRÍLICO. 2 COLUNA EM 
ACM + TEXTURA EM VINIL. 4 LAMPADA LED MAIS REVERTIMENDO DO FUNDO DA PAREDE COM ACM 
BRANCO COM MONTAGEM EM NOVA RUSSAS - CEARÁ 

Quantidade: 4 	 VaI. Ref.: 17.600,00 	Valor Unit.: 17.600,00 total iiItem:, 7 U('. r, .J 	A,-,  ,%.JU (fl
Wt  

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 05/04/2023 16:25 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: 

Horário: 05/04/2023 16:25 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 25/04/2023 10:56:29 
	

1 de 1 


